
114 年台灣偏鄉長者社區多元照顧計畫 

募款活動收支報告 

一、目的 

本會籌募經費以支援屏東高齡社會福利服務，持續協助社區弱勢長者、照顧者暨家庭。並積

極開發熟高齡人力資源，鼓勵社區熟高齡者的社會參與，再學習後加入關懷高齡服務行動，

改善屏東地區弱勢長者照顧品質與資源不足的困境，增進熟高齡族群的福祉。鼓勵熟高齡者

自立自主、共享共好，持續建置社區高齡關懷互助網絡，以期達「老得優雅、活得尊嚴」的

在地安居想望。 

二、期間 

勸募活動起迄日期：114/01/01~114/12/31。 

預定經費使用期限：114/01/01~115/06/30。 

三、募款活動核准文號：衛部救字第 1131363965 號 

四、募款活動期間所得及收支 

項目 專戶收入 專戶支出 專戶餘額 

捐款收入 6,603,311  6,603,311 

利息 19,678   6,622,989 

必要支出-公關宣傳    46,706 6,576,283   

必要支出-人事費     848,260 5,728,023  

必要支出-行政費               95,530  5,632,493   

多元照顧暨照顧者支持服務   925,372   4,707,121  

到宅沐浴車服務   2,652,135   2,054,986  

多元健促樂齡服務   575,663   1,479,323  

供餐共餐服務   382,819   1,096,504  

銀齡活力行動  1,096,504 0  

合計 6,622,989 6,622,989 0 

完整捐款人名冊，請點選連結觀看：  

https://drive.google.com/file/d/1nrKE_D5j0zbYNtl8uaAK4PoVnmC0zdD1/view?usp=s

haring 

https://drive.google.com/file/d/1nrKE_D5j0zbYNtl8uaAK4PoVnmC0zdD1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1nrKE_D5j0zbYNtl8uaAK4PoVnmC0zdD1/view?usp=sharing

